2018/4/17 事務情報ポータル 利⽤者機能 事務情報掲⽰板【お知らせ】

https://www.kit.ac.jp/09/portal/Reader/NoticeMessage/NoticeMessageDetailPrint.php 1/1

事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年　４月１７日

　　教職員　各位
 　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設マネジメント課

ガスメーター（一般用）取替工事に伴うガス供給停止について（お知らせ）

　標記について、計量法に基づきガスメーター（一般用）取替工事を行います。取替工事に

 伴い、下記のとおりガスの供給を停止させて頂きます。ご協力方よろしくお願いします。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．ガス供給停止範囲・日時　：

　　１）１号館　一般用ガス

 　　　　平成３０年４月２５日（水）１０時００分　～　１１時００分　（予定）

　　２）西実験棟　一般用ガス
 　　　　平成３０年４月２５日（水）１１時００分　～　１２時００分　（予

定）

 　・上記時間は、１号館・西実験棟の一般用ガスは使用できません。
 　・ガス式空調機の使用は可能です。

 　・雨天でも取替工事は行います。（大雨等で工事が不可能な場合は順延いたします。）
 　・供給停止時間は作業の都合により前後する場合が有りますので、ご了承願います。

　２．工事内容　：ガスメーター取替工事　（計量法のメーター有効期限が切れる為）

 　３．工事業者　：大阪ガス委託工事会社

 　　　　　　　　　近畿ガス工事株式会社

　４．本学担当　：施設マネジメント課　専門職　中野順次
 　　　　　　　　　内　線：7965

 　　　　　　　　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp